
UCHWAŁA NR 113/XVIII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński 
wniosku o dofinansowanie projektu pt.: „Termomodernizacja i zmiana sposobu 
użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na 
cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na łata 2014-2020” - Działanie
3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 
Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr 97/XVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o dofinansowanie 

projektu pt.: „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego 

mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz 

pomocą społeczną” w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020” - Działanie 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym

1 mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3) termin realizacji: 10.11.2015 roku -  31.12.2017 roku.”

§ 2. W pozostałym zakresie treść powyższej uchwały pozostaje bez zmiany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY 113/XVIII/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 17 maja 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński 
wniosku o dofinansowanie projektu pt.: „Termomodernizacja i zmiana sposobu 
użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na 
cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie
3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 
Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Powiat Wrzesiński w dniu 31.03.2016 roku złożył wniosek o dofinansowanie projektu 
pt. „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się 
we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą 
społeczną” o wartości 5 299 325,81 zł, w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej 
w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków użyteczności publicznej”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i uzyskać dofinansowanie w kwocie
2 701 147,33 zł. Pierwotny termin zakładał realizację projektu w terminie od 10.11.2015 roku 
do 31.08.2018 roku. W związku z pismem otrzymanym z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego z dnia
11 maja 2016 roku należy dokonać zmiany końcowego terminu realizacji zadania, które 
należy zakończyć do dnia 31.12.2017 roku. Niniejsze zmiany są wprowadzone na etapie 
oceny złożonego wniosku o dofinansowanie.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


